
oznaczenie sprawy: ZSBC/ZP/4/2013
nr kor.:

Zespół Szkół Budowlano - Ceramicznych
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą

Modernizacja obiektów - wymiana instalacji elektrycznej i słaboprądowej w budynku szkoły przy ulicy
Bojkowskiej 16 ,w Gliwicach

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowe "BZB-III" Henryk Płoskonka,
Łączna 39/224, 41-303 Dąbrowa Górnicza z ceną 477 520,85 zł.

Uzasadnienie wyboru:
wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków
zamówienia oraz przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Łączna
punktacja

1.
Karo Elektro sp. z o. o. sp. k
Legionów 93, 43-400 Bielko Biała 87,32 87,32

2. JANEL Piotr Janowiec Instalacje
Elektryczne, Remonty
Czeremchowa 9, 44-100 Gliwice

96,60 96,60

3. Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowe
"BZB-III" Henryk Płoskonka
Łączna 39/224, 41-303 Dąbrowa
Górnicza

100,00 100,00

4. Elstan Sp. z o. o. sp.k
Mysłowicka 9, 41-100 Siemianowice
Śląskie

87,02 87,02

Zawiadomienie podlega publikacji od 23-10-2013 r. do 29-10-2013 r.

Kierownik administracji

22-10-2013 r. Bożena Smagło
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor szkoły

22-10-2013 r. Beata Spałek
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p3994f26236_EX_ZSBC_07.html

